

Сравнительная таблица
к проекту закона Республики Крым "О внесении изменений в статьи 2 и 5 Закона Республики Крым
"О государственной гражданской службе Республики Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>часть 1 статьи 2 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 7-ЗРК "О государственной гражданской службе Республики Крым"</p> <p>1. Государственная гражданская служба Республики Крым (далее - гражданская служба) - профессиональная служебная деятельность граждан Российской Федерации (далее - граждане) на должностях гражданской службы по обеспечению исполнения полномочий Республики Крым, а также полномочий государственных органов и лиц, замещающих государственные должности Республики Крым.</p>	<p>часть 1 статьи 2 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 7-ЗРК "О государственной гражданской службе Республики Крым"</p> <p>1. Государственная гражданская служба Республики Крым (далее - гражданская служба) - профессиональная служебная деятельность граждан Российской Федерации (далее - граждане) на должностях государственной гражданской службы Республики Крым (далее – должности гражданской службы) по обеспечению исполнения полномочий государственных органов Республики Крым и лиц, замещающих государственные должности Республики Крым.</p>
<p>часть 1 статьи 5 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 7-ЗРК "О государственной гражданской службе Республики Крым"</p> <p>1. Должности гражданской службы учреждаются законами Республики Крым в целях обеспечения исполнения полномочий Республики Крым, государственного органа либо лица, замещающего государственную должность Республики Крым.</p>	<p>часть 1 статьи 5 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 7-ЗРК "О государственной гражданской службе Республики Крым"</p> <p>1. Должности гражданской службы учреждаются законами Республики Крым в целях обеспечения исполнения полномочий государственного органа Республики Крым либо лица, замещающего государственную должность Республики Крым."</p>

**Заместитель Председателя
Совета министров Республики Крым -
министр труда и социальной защиты
Республики Крым**

Е.В. Романовская